
埼連教発第１０号  

令和６年４月２５日  

 

地域教育研究団体長 様 

 教科等研究団体長 様 

 

埼玉県連合教育研究会  

会長 浅 見 正 史  

 

評議員会（総会）及び全体研究協議会の開催について 

 

新緑の候、貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、本会の事業及びその運営につきましては、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和６年度評議員会（総会）及び全体研究協議会を下記により開催いたしますので、ご多用の

折、恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、貴台の出席・欠席・代理者の出席等については、同封はがきでの報告をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年６月１１日（火） 午後 １時３０分～ 

 

２ 会  場  ホテル ブリランテ武蔵野 ２階エメラルドＣ ☎048-601-5555 

                （ＪＲ東日本 さいたま新都心駅より徒歩９分） 

 

３ 日  程  (1) 評議員会（総会） 

・会長あいさつ 

・令和６年度活動方針、努力点 等 

・議事 

ア 令和５年度事業報告及び決算・監査報告等について 

イ 令和６年度役員（案）の承認について 

  令和６年度事業計画（案）及び予算（案）について 

        (2) 全体研究協議会 

・常任理事及び理事選出並びに事務局業務に関する研究協議 

          ・令和５年度研究論文入賞者表彰式 

          ・記念講演会      午後 ３時１０分～  

演題 「保護者との信頼関係構築 

：保護者からの苦情への対応をめぐって」 

講師 前埼玉大学教育学部長   堀 田 香 織 先生 

                     

 ４ 依頼事項  貴台及び代理者の出欠席並びに委任状についての「はがき（回答用）」を同封 

        いたしました。貴台及び代理者が欠席の場合には、委嘱状欄への必要事項をご 

記入の上、５月１６日（木）までに、投函をお願いいたします。 

なお、貴台の出席の場合も、はがきの「出席」に丸を付けて投函をお願いいた 

します。 

 

５ 開催承認  この会の開催については、令和６年４月１０日付県教委教義指第７７号及び令和６

年４月１０日付さいたま市教委教学教第３２７号により承認を得ております。 

連絡先 ： 埼玉県連合教育研究会事務局 担当 渡辺 俊行 

〒330-0804   さいたま市大宮区堀の内町１－９９  

（さいたま市立大宮東中学校内） 

電話 048-641-0808   FAX 048-645-1922 

      直通携帯電話 080-1157-5347 


